REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:13/07/2020

ESTADO No. 041

Radicacién

76001311001220170056900

76001311001220180001600

76001311001220180027500

76001311001220180049600

76001311001220190016800

76001311001220190028500

76001311001220200001000

76001311001220200008400

76001311001220200009800

Clase de
Proceso

Ejecutivo

Liquidacion de
Sociedad
Conyugal y
Patrimonial

Ejecutivo

Ejecutivo

Verbal

Verbal

Jurisdiccion
Voluntaria

Jurisdiccion
Voluntaria

Jurisdiccion
Voluntaria

Demandante

DEFENSORA DE FAMILIA

(LEONOR ESCOBAR A) en

defensa del menor JOAN
SEBASTIAN LOPEZ

LEYLA VIVIAN GARCIA
CARDONA

LUZ ADRIANA OSORIO
HERNANDEZ

GLORIA ESMERALDA
OSORIO LOPEZ

LILIANA PATRICIA
FERNANDEZ PACHECO

DERLYN MARYURI
HERNANDEZ
RODRIGUEZ

CAROLINA LOPEDA
TERAN

ORLANDO DOMINGUEZ
VERGARA

ROBINSON GUTIERREZ
PINZON

Demandado

JORDY ANDRES
BEJARANO GUZMAN

FRANK EDUIN
HERNANDEZ MEJIA

MARCOS ANDRES
MUNOZ CORRALES

CARLOS ALFONSO
ROJAS RAMIREZ

RICAURTE PARRA
RAMIREZ

HELLEN JOHANA
BETANCOURT
BERMUDEZ

SIN DEMANDADO

LINA MARCELA ZORRILLA

VILLADA

SIN DEMANDADO

Desc. Actuacion

Auto ordena correr traslado OBS. (3) revisar
estados web

Sentencia de Primera Instancia OBS. Sentencia
aprueba particién Estados web (1)

Auto aprueba liquidacion OBS. (3) revisar estados
web

Auto ordena correr traslado OBS. (3) revisar
estados web

Auto resuelve nulidad OBS. Auto niega nulidad y
concede recurso de apelacion. (1) Estados web.

Auto de Tramite OBS. (2) REQUIERE PARTE
DTE APORTE CERTIFICACION DE
CEMENTERIO - 3 DIAS. Ver estados Web

Auto requiere OBS. -- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

10/07/2020

10/07/2020

10/07/2020

10/07/2020

10/07/2020

10/07/2020

10/07/2020

10/07/2020

10/07/2020

Folio

67

99

85

22

19

16

Cuaderno



76001311001220200010500 | urisdiccion DEYBI ORDOREZ RIVERA | SIN DEMANDADO Auto inadmite demanda OBS. - Sin 10/07/2020 | 16 |1

Voluntaria Observaciones.
76001311001220200010800 | Verbal SIGIFREDO NURNEZ SEIISI(_D\:((AZARRENO C\;Jég rechaza demanda OBS. (2) Ver estados 10/07/2020
76001311001220200013000 | Verbal NIKOL TATIANA PATINO | MARIA LIZET PATINO Auto inadmite demanda OBS. -- Sin 10/07/2020 | 1 1

Observaciones.

Otras o
. NN MIGUEL ANGEL Auto de Tramite OBS. Auto declara falta de
76001387200620192279201 ég;“;f;gis ESCOBAR MONCADA SIN DEMANDADO competencia (1). Estados web. 10/07/2020 | 1 !

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 13/07/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente
estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



