### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:13/07/2020

# ESTADO No. 041

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220170056900	Ejecutivo	DEFENSORA DE FAMILIA (LEONOR ESCOBAR A) en defensa del menor JOAN SEBASTIAN LOPEZ	JORDY ANDRES BEJARANO GUZMAN	Auto ordena correr traslado OBS. (3) revisar estados web	10/07/2020	67	1
76001311001220180001600	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	LEYLA VIVIAN GARCIA CARDONA	FRANK EDUIN HERNANDEZ MEJIA	Sentencia de Primera Instancia OBS. Sentencia aprueba partición Estados web (1)	10/07/2020	5	1
76001311001220180027500	Ejecutivo	LUZ ADRIANA OSORIO HERNANDEZ	MARCOS ANDRES MUÑOZ CORRALES	Auto aprueba liquidación OBS. (3) revisar estados web	10/07/2020	99	1
76001311001220180049600	Ejecutivo	GLORIA ESMERALDA OSORIO LOPEZ	CARLOS ALFONSO ROJAS RAMIREZ	Auto ordena correr traslado OBS. (3) revisar estados web	10/07/2020	85	1
76001311001220190016800	Verbal	LILIANA PATRICIA FERNANDEZ PACHECO	RICAURTE PARRA RAMIREZ	Auto resuelve nulidad OBS. Auto niega nulidad y concede recurso de apelación. (1) Estados web.	10/07/2020	1	1
76001311001220190028500	Verbal	DERLYN MARYURI HERNANDEZ RODRIGUEZ	HELLEN JOHANA BETANCOURT BERMUDEZ	Auto de Trámite OBS. (2) REQUIERE PARTE DTE APORTE CERTIFICACION DE CEMENTERIO - 3 DIAS. Ver estados Web	10/07/2020		
76001311001220200001000	Jurisdicción Voluntaria	CAROLINA LOPEDA TERAN	SIN DEMANDADO	Auto requiere OBS Sin Observaciones.	10/07/2020	22	
76001311001220200008400	Jurisdicción Voluntaria	ORLANDO DOMINGUEZ VERGARA	LINA MARCELA ZORRILLA VILLADA	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	10/07/2020	19	1
76001311001220200009800	Jurisdicción Voluntaria	ROBINSON GUTIERREZ PINZON	SIN DEMANDADO	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	10/07/2020	16	1

76001311001220200010500	Jurisdicción Voluntaria	DEYBI ORDOÑEZ RIVERA	SIN DEMANDADO	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	10/07/2020	16	1
76001311001220200010800	Verbal	SIGIFREDO NUÑEZ	NELLY CARREÑO BEDOYA	Auto rechaza demanda OBS. (2) Ver estados Web.	10/07/2020		
76001311001220200013000	Verbal	NIKOL TATIANA PATIÑO	MARIA LIZET PATIÑO	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	10/07/2020	1	1
76001387200620192279201	Otras Actuaciones Especiales	NN MIGUEL ANGEL ESCOBAR MONCADA	SIN DEMANDADO	Auto de Trámite OBS. Auto declara falta de competencia (1). Estados web.	10/07/2020	1	1

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 13/07/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

### **CONSTANZA TELLEZ PAZ**

Secretario